— 1 —

普卫健〔2020〕27 号

关于刘轶蕾等同志职务任免的通知

区属各卫生健康单位：

经 2020 年 9 月 14 日工作党委会议研究决定：

刘轶蕾同志任上海市普陀区长征镇社区卫生服务中心主

任，不再担任上海市普陀区曹杨街道社区卫生服务中心主任；

吴玉苗同志不再担任上海市普陀区长征镇社区卫生服务

中心主任；

王琛同志任上海市普陀区曹杨街道社区卫生服务中心副

主任，不再担任上海市普陀区宜川街道社区卫生服务中心副主

任；

吴玉霞同志任上海市普陀区宜川街道社区卫生服务中心

— 2 —

副主任（试用期一年）。

特此通知。

上海市普陀区卫生健康委员会

2020 年 9 月 22 日